ESTADO DE RONDONIA
CÂMARA DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ

ASSISTENTE JURÍDICO

Oficio n° 001/AJCM/2021 Em, 15 de janeiro de 2021.

A Sua Excelência
ANDRÉ LUIZ BAIER
MD. Presidente da Câmara Municipal de Nova Mamoré
NOVA MAMORÉ-RO
N E S T A

Assunto: Parecer Jurídico

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do presente,

encaminhar a Vossa Excelência, o parecer jurídico referente ao Projeto de Lei n° 001-

GP/2021, de autoria do Prefeito Municipal.

Por fim, reitero votos de alta estima, consideração e apreço

Atenciosamente,

CLÁUDIO VA )S VEDANA
Assistente Jurídico da CMNM